
osNovNA Sron
ANTUNA MIHANOVICA PETROPOLJSKOG

Antuna Mihanovi6a 4

22320 Drni6

KLASA : 361 -1 2122-01-578

U rbroj : 21 82-30-22-1 -1

Drni5, 10.08.2022

SVIM ZAINTERESIRANIM
GOSPODARSKIM SUBJ EKTIMA

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Osnovna Skola Antuna Mihanovi6a Petropoljskog DrniS

_ objavljuje :

JAVNI POZIV ZA DOSTAVU PONUDA ZA NABAVU I UGRADNJU PVC I ALU
STOLARIJE ZA PODRU.CNU SXOIU GRADAC U SKLOPU KAPITALNIH PROJEKATA

OSNOVNIH SXOU SIAENSXO-KNINSKE ZUPRruI.IC

1. Naruditelj : Osnovna.Skola Antuna Mihanovi6a Petropoljskog

Antuna Mihanovi6a 4,22 320 Drni6

Oib: 56664900307

Kont'akt: 022 886-039

E-mait : sKptaosdJnig@qmgil$

2. Procijenjena vrijednost nabave: 115.875,00 kn ( PDV ukljuden)



3. Opis predmeta nabave :

predmet nabave je nabava i ugradnja PVC i ALU stolarije za podrudnu Skolu Gradac u sklopu

kapitalnih projekata osnovnih Skola Sibensko-kninske Zupanije'

4. Kriterij za odabir ponude:

Kriterij odabira ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda.

5. Uvjeti izahtjevi koje ponuditelj mora ispuniti :

1. PV'* *takl*ns st$*nka dinr.X40nN30$*

2. der*snta*a i odvae ster* $tol0rii#

3. ugradnj* nsY€ etslerij*

4, klupi*e; vxni*ke ALI-J i xnufanje FVS

5. cbrada oko proxsrs

s,$s

t,ss

fi'0*

$,fl0

S,S,S

6. Rokza dostavu ponude:

Krajnji rokza dostavu ponuda je: 19.08.2022.9odine

Mjesto podno5enja ponuda : Osnovna Skola Antuna Mihanovi6a Petropoljskog DrniS

Antuna Mihanovi6a 4.22 320 DrniS

TajniStvo Skole

Ponude se dostavljaju na adresu Skole s naznakom ,,ponude za javni poziv-ne otvarati" -
ugradnja PVC iALU stolarije

Do navedenoga roka za dostavu ponude ponuda mora biti dostavljena i zaprimljena u
tajni6tvo Skole. Ponude koje nisu zaprimljene u propisanom roku neie se otvarati.

Otvaranje ponuda ie se odrZati dana 22.08.2022.9odine u 12 sati u tajni5tvu 5kole,

jg
1[
e"n#



oSNOVNA SXOM

ANTUNA MI HANOVICA PETROPOLJSKOG

Antuna Mihanovica 4

22 320 Drni|

KLASA : 361 -1 2122-01-577

U rbroj : 21 82-30-22-1 -1

Drni5, 10.08.2022.

SVIM ZAINTERESIRANIM
GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Osnovna Skola Antuna Mihanovi6a Petropoljskog DrniS

objavljuje:

JAVNT Poz.v zA DoSTAVU PoNUD AZAIZMJENU PARKETA U PODRUENOJ SKOLI

OKLAJ U SKLOPU TEKUEEG INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA OSNOVNIH SKOLA
SreeNsxo-KNtNSKE Zuparulue

1. Naruditelj : Osnovna Skola Antuna Mihanovi6a Petropoljskog

Antuna lUifranoviea 4, 22 320 Drni|

Oib :.56664900307

Kontakt : 022 886-039

E-m ail : sk-olA"gqd rnig'@g m ail. cam

2. Procijenjena vriiednost nabave : 93.088,00 ( PDV ukljuden)



3. Opis predmeta nabave:

predmet nabave je izmjena parketa u podrudnoj Skoli Oklaj u sklopu tekuceg investicijskog

odrZavanja osnovnih Skola Sibensko-kninske Zupanije'

4. Kriterij za odabir Ponude:

Kriterij odabira ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda.

5. Uvjeti izahtjevi koje ponuditeli mora ispuniti :

. U Prilogu Poziva

6. Rok za dostavu ponude :

Krajnji rok zadostavu ponuda je: 1 9.08.2022'godine

Mjesto podno$enja ponuda : Osnovna Skola Antuna Mihanovi6a Petropoljskog DrniS

Antuna Mihanovi6a4,22 320 DrniS

TainiStvo Skole

Ponude se dostavljaju na adresu Skole s naznakom ,,ponude za javni poziv-ne otvarati" -
parket Oklaj.

Do navedenoga roka za dostavu ponude ilonuda mora biti dostavljena izaprimljena u
tajni5tvo Skole. Ponude koje nisu zaprimljene u propisanom roku ne6e se otvarati.

Otvaranje ponuda 6e se odrZati dana 22.08.2022.9odine u 12:00h u tajni5tvu Skole.



Osnovn a $ko la Antu na' M iha novifu Fetro po ljs:kog Drnii

Antun,a Mjhanolida 4

22320 DrniS

otB 56664900307

OBIEKT Podrutna Skola Oklaj

za uredenie Podova' Parketa

7, Skid:anje'staiog d:otraiqlog i oitedenog pafketa sa odovoroln otpfld na'd€ponij'

rnZ 60,00 0,00 0,00

2. prip,rema podloge za Bosta,vu novog par,keta, di$ienje i irrpregniranje odgovara,iu6om

irnPrre'gn*.ciio'm'

m2 60,00 0,00 0'00

3. Dobava materijala, doprema i postava novog hrastovog parketa, odgovarajuieg uzorka i

dimenziie,, postava u odgovar"ajude ljepilo za parkste

ml 60,00 0,00 0'00

4, Dsbava materiiala, doprema i postava odgovaraiu{ih kut'nih letvi Za parketer sa

lakiranjem istih lakorl ra :park.ete'

ml 32,fl9 0;00 0,o.0

5. Priprema parketa, kitanie duiica i sl'

m2 365,00 0,00 0,00

6. Dobava materi,iala, grubo strQjno bruS€nje zatim fino stro.ino bru$enie, te'trokratno lakiranje

odgovarajucim lakom za parkete Bostojeceg parketa u udionicama.

a) parket - bruienje i lakiianje m2 365,00 0,00 0,00

** UKUPNO Kn 0,00

Porez na dodanu vrij,ednost *$ Ukupna vriiednost hez potteza 0,00

+'{' Porez na dodanu vrijednost 2570 0,CI0

** ,ukupna v'rijednost s po'rezom Kn 0,00

I



oSNoVNA SrOM

ANTUNA MI HANOVICA PETROPOLJSKOG

Antuna Mihanovica 4

22320 Drni|

KLASA : 361 -1 2122-01-576

U rbroj : 21 82-30-22-1 -1

Drni5, 10.08.2022.

SVIM ZAINTERESIRANIM
GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Osnovna Skola Antuna Mlhanovi6a Petropoljskog DrniS

objavljuje :

JAVNI POZIV ZA DOSTAVU PONUDA ZA PRENAMJENU DIJELA SXOISTC ZGRADE

UcIoNIcE U MATICNOJ SKOLI U SKLOPU KAPITALNIH PROJEKATA OSNOVNIH
Sxom SteeNsxo-KNtNSKE Zupnruue

1. Naruditelj : Osnovna Skola Antuna Mihanovi6a Petropoljskog

Antuna Mihanovida 4, 22 320 DrniS

Oib: 56664900307

Kontaltt: 022 886-039

E-mail :sKgJ-M

2. Procijenjena vrijednost nabave: 301.738,00 kn ( PDV ukljuden)



3. Opis predmeta nabave :

predmet nabave je prenamjena dijela Skolske zgrade u udionice u matidnoj Skoli u sklopu

kapitalnih projekata osnovnih Skola Sibensko-kninske Zupanije'

4. Kriterij za odabir ponude:

Kriterij odabira ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda'

5. Uvjeti izahtjevi koje ponuditelj mora ispuniti :

Nalaze se detaljno u prilogu poziva

6. Rokza dostavu ponude:

Krajnji rokza dostavu ponuda je: 19.08.2022.9odine

Mjesto podno5enja ponuda : Osnovna Skola Antuna Mihanovi6a Petropoljskog DrniS

Antuna Mihanovi6a 4,22 320 DrniS

TajniStvo Skole

Ponude se dostavljaju na adresu Skole s naznakom ,,ponude za javni poziv-ne otvarati" -
prenamjena dijela Skolske zgrade

Do navedenoga roka za dostavu ponude ponuda mora biti dostavljena izaprimljena u
tajni5tvo Skole. Ponude koje nisu zaprimljene u propisanom roku neie se otvarati.

Otvaranje ponuda 6e se odr2ati dana 22.08.2022.9odine u 12 sati u tajni5tvu 5kole.

.4 DRNTS

Slgncoe



REKAPITULACIJA

*,T SVEUKUPNO

I. VODOINSTALATERSKIRADOVI

II. SUHOMONTAZNIRADOVI

III. STOLARSKI RADOVI

IV. ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI

V. HIDROIZOLACIJSKI RADOVI

VI. PODOPOLAGAEKIRADOVI

VII. SOBOSLIKARSKI RADOVI

)*,. SVEUKUPNO KN

** Ukupna vrijednost bez poreza

'kx' Porez na dodanu vrijednost 25%

*t< Ukupna vrijednost s porezom Kn



OBJEKT 5k. zgrada - izrada novih udionica

I. VODOINSTALATERSKI RADOVI

l-. Demontaia postojeieg radijatora

centralnog grijanja, te rezanje i blindiranje

postojeiih cijevl. PauSalno

I. VODOINSTALATERSKI RADOVI UKUPNO KN

II. SUHOMONTAZNIRADOVI

1. Dobava materijala i izrada unutarnjeg

pregradnog zida debljine t2,5cm od gips-

kartonskih ploda, postava dvostrukih ploda

sa svake strane zida na odgovarajuiu

metalnu podkonstrukciju sa ispunom zida

toplinsko-zvudnom izolacijom mineralne

vune, sa izradom otvora za ugradbu ulaznih

vrata i, kompletno obradeno i pripremljeno

za bojanje.

a) ekp pregradnizidovidebljine 12,5cm mz t4t,6O

2. Dobava materijala iizrada novog spuStenog

stropa od gips-kartonskih ploda na

odgovarajuiu metalnu podkonstrukciju sa

obradom spojeva ploda, kompletno

obradeno i pripremljeno za bojanje

I

a) gkp spuiteni strop mZ 72,00

3. Dobava materijala i izrada ojadanja u zidu

od gips-kartonskih ploda za montaZu

Skolskih ploda na zid. kom 2,00

II. SUHOMONTAZNI RADOVI UKUPNO KN



III. STOLARSKIRADOVI

L, Dobava materijala, izrada prema

radionidkom nacrtu, doprema i ugradba

novih jednokrilnih ulaznih drvenih vrata sa

pripadajuiim dovratnikom, lakirana u bijeli

lak, kompletno sa svim pripadajuiim

okovom.

a) vrata dim. L20x210cm kom 2,00

lll, STOLARSKI RADOVI UKUPNO Kn

IV. ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI

L, DemontaZa postojeiih stropnih svjetiljki sa

odvozom otpada na deponij
kom L1,00

2. Dobava materijala i izrada novih

nadZbuknih utidnih mjesta sa izradom nove

el. instalacije sa odgovarajudim pvc

kanalima i n/i utidnicama kom 12,00

3. Dobava materijala sa izradom nove n/i
elektroinstalcije prekidada za paljenje

svjetiljki u udionici. . kom 2,00

4. Dobava materijala, doprema i ugradba

novih odgovarajuiih stropnih svjetiljki, sa

izradom i dovodenjem elektroinstalacije za

prikljudak istih kom 12,00

5. Dobava materijala i izrada el. prikljudka za

projektor kom 2,OO

IV. ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI UKUPNO KN



V. HIDROIZOLACIJSKI RADOVI

L. Priprema postojeie betonske podloge,

mjestimidno strojno bru5enje i izravnavanje

podloge. m2 72,00

2, Dobava materijala i izrada hidroizolacijskog

sloja prije postave parketa, nanoSenje 2K

hid roizolacijskog premaza.

m2 .72,00

3, Dobava materijala i nanoSenje

odgovarajuieg specijalnog prajmera prije

postave parketa. m2 72,00

V. HIDROIZOLACIJSKI RADOVI UKUPNO KN

VI. PODOPOLAGRETI RROOVI

l-. Dobava materijala, doprema i izrada nove

podne obloge od tvornidki pripremljenog,

lakiranog gotovog parketa, postava u 2K

. 
odgovarajuie ljepilo za gotove parkete.

a) parket

2, Dobava materijalai doprema i montaZa

odgovarajuiih sokl letvi za parket.

m2 72,00

m1 48,00

VI. PODOPOLAGACKI RADOVI UKUPNO KN



VII. SOBOSLIKARSKI RADOVI

L, Dobava materijala isoboslikarska priprema

novih zidnih i stropnih povrSina od gips-

kartonskih ploda, te postojeiih zidnih

povriina, nanoSenje odgova rajuieg
prajmera, mjestimidno skidanje starih

slojeva boje, kitanje gips masom i bruSenje,

pripremljeno za bojanje.

a) stropovi izidovi udionica m2 180,00

b) strop izidovi hodnik m2 1"38,00

2, Dobava materijala i bojenje

poludisperzivnim bojama prethodno

pripremljenih povrSina stropova i zidova

a) stropovi izidovi udionica

b) strop izidovi hodnik

3. Dobava materijala i bojenje perivim bojama

prethodno pripremljenih povriina zidova -

sokl zidova do visine 160cm

a) sokl zida - udionice

b) sokl zida - hodnik

m2 t22,40
m2 gg,OO

m2 57,60

m2 38,40

Vll. SOBOSLIKARSKI RADOVI UKUPNO Kn



oSNOVNA SrOM

ANTUNA MIHANOVICA PETROPOLJSKOG

Antuna Mihanovi6a 4

22320 DrniS

KLASA : 361 -1 2122-01-579

U rbroj : 21 82-30-22-1 -1

Drni5, 10.08.2022.

SVIM ZAINTERESIRANIM
GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Osnovna Skola Antuna Mihanovi6a Petropoljskog DrniS

. objavljuje :

JAVNI Pozlv zA DoSTAVU PoNUD AZAIZMJENU ZAVJESA U PODRUENOJ SKOLI

OKLAJ U SKLOPU KAPTTALNIH PROJEKATA OSNOVNIH SKOLA SIBENSKO-
KNINSKE ZUPEruI.IE

1. Naruditelj : Osnovna Skola Antuna Mihanovi6a Petropoljskog

Antuna Mihanovi6a 4,22 320 Drnif

Oib :.56664900307

Kontdkt : 022 886-039

E-mai | : SHAgSdInS.@g mAil, cq-m

2. Procijenjena vrijednost nabave : 44.218,00 kn ( PDV ukljuden)



3. Opis predmeta nabave :

Predmet nabave je izmjena zavjesa u podrudnoj Skoli Oklaj

osnovnih Skola Sibensko-kninske Zupanije.

4. Kriterij za odabir Ponude:

Kriterij odabira ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda.

5. Uvjeti izahtjevi koje ponuditelj mora ispuniti :

htaziv robe J.M. I Hslitina

u sklopu kapitalnih Projekata

ALU .l'frDi|:LlCA BEZ MASNE B.

ZAV,.jESA S0l lt/?fi$ B-S40 ES

l/fipcA zA eAv.lESE E-30&

usl 3,wZAv"l - t'tg$tvgtirug vH,FC:E

{J SL FEGLA${JA NAEIRATIJA AAVJESA

{J$$- FS$TASL-J&FTJA ZA\fJ:E $A

u st- nlcut*3e eAsronlllcA

MEr 111$,{}Sil

fi,l€T t,8,S,SS*

HEe 1SS,ftSS

KE{, I8,tr,flS*

MfiE 1SS,*ffS

&199, tr8fl',S&S

KE[, 't19,SSff

NAPOMENA:

isporuka i montaZa zastornica i zavjesa-black out-a za 23 prostorije u Skoli.

6. Rok za dostavu ponude :

Krajnji rckza dostavu ponuda je: 19'08'2022.godine

Mjesto podno5enja ponuda : Osnovna Skola Antuna Mihanovida Petropoljskog Drni5

' Antuna Mihanovi6a 4,22 320 DrniS

TajniStvo Skole

Ponude se dostavljaju na adresu Skole s naznakom ,,ponude za iavni poziv-ne otvarati" -
izmjena zavjesa PS Oktal.

Do navedenoga roka za dostavu ponude ponuda mora biti dostavljena i zaprimljena u
tajni5tvo Skole. Ponude koje nisu zaprimljene u propisanom roku ne6e se otvarati.

Otvaranje ponuda 6erse odrZati dana 22.08.2022.9odine u 12 sati u tajni5tvu Skole.



oSNOVNA SrOM

ANTUNA MIHANOVICA PETROPOLJSKOG

Antuna Mihanovi6a 4

22320 Drnif

KLASA : 361 -1 2122-01-580

U rbroj : 21 82-30-22-1 -1

Drni5, 10.08.2022.

SVIM ZAINTERESIRANIM
GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Osnovna Skola Antuna Mihanovi6a Petropoljskog DrniS

_objavljuje:

JAVNT POZTV ZA DOSTAVU PONUDA ZA NABAVU PROJEKTORA (6 KOMADA) U

SKLOPU KAPITALN I H PROJ EKATA OSNOVN I H SKOLA SI BENS KO-KNINSKE
Zupnuue

1. Naruditelj : Osnovna Skola Antuna Mihanovi6a Petropoljskog

Antuna Mihanovica 4, 22 320 Drnil

Oib :.56664900307

Kontakt : 022 886-039

E-mai| : s-.Kola-osdFis@gfial

2. Procijenjena vrijednost nabave: 38.500,00 ( PDV ukljuden)



3. Opis predmeta nabave :

predmet nabave je nabava projektora (6 komada) u sklopu kapitalnih projekata osnovnih Skola

Sibensko-kn i nske 2upan ije.

4, Kriterij za odabir Ponude:

Kriterij odabira ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda.

5. Uvjeti izahtjevi koje ponuditeli mora ispuniti :

Tehni6ke karakteristike: vrsta DLP, prirodna rezolucija 800x600, svjetlina 4 000 AL, trajnost

lampe - normdl 5 000 h, wireless DA, uz adapter, ulazi (1x HDMI, USB, Kompozitni, VGA,

Audio, Audio Line In) iizlazi (Audio Out 3.5mm, VGA Out) i ugradenizvudnici DA

6. Rok za dostavu ponude :

Krajnji rokza dostavu ponuda je: 19.08.2022.9odine

Mjesto podno5enja ponuda : Osnovna Skola Antuna Mihanovi6a Petropoljskog DrniS

Antuna Mihanovi6a4,22 320 DrniS

TajniStvo Skole

Ponude se dostavljaju na adresu Skole s naznakom ,,ponude za javni poziv-ne otvarati" -
nabava projektora

Do navedenoga roka za dostavu ponude ponuda mora biti dostavljena i zaprimljena u

tajni5tvo Skole. Ponude koje nisu zaprimljene u propisanom roku nede se otvarati.

Otvaranje ponuda 6e se odrZati dana 22.08.2022.9odine u 12 sati u tajniStvu Skole.


